
  
  
DIREZIONE GENERALE 
AREA AFFARI GENERALI 
  

   

 

 

Servizio Atti normativi, 
affari istituzionali e partecipate 
 
 
DECRETO Rep. n.1437  Prot. n. 80689 
 

 

Anno 2014 Tit. II Cl.  20 Fasc. 3 
 

 

Oggetto:  Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti negli Organi dell’Università, nel 
Comitato per lo Sport Universitario - Biennio accad emico 2014 – 2016 – 
Proclamazione degli eletti. 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il proprio decreto n. 674, del 6 marzo 2014 di indizione delle elezioni medesime; 
CONSTATATA  la regolarità di svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo nei giorni 13 e 14 

maggio 2014;  
PRESO ATTO dei verbali della Commissione centrale e della graduatoria di coloro che hanno ottenuto voti; 
PRESO ATTO che non è stato presentato alcun ricorso nei termini previsti all’art. 67 del Regolamento 

elettorale; 
ACCERTATO  da parte dell’ufficio elettorale, come previsto dall’art. 51, comma 4 del Regolamento elettorale 

per le elezioni delle rappresentanze degli studenti, che gli studenti proclamati eletti non hanno già 
svolto due mandati consecutivi nell’ambito dello stesso organo; 

RITENUTO opportuno nominare i rappresentanti eletti; 

DECRETA 
 

Art. 1. di nominare eletti, quali rappresentanti degli studenti per il biennio accademico 2014-2016, 

negli Organi dell’Università degli Studi di Padova, i sottoriportati Signori: 

 

SENATO ACCADEMICO 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER AZZALIN ANNA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CANTU' FRANCESCA 
   CORTINOVIS ANNA LAURA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI ZAMPARO FILIPPO 
LISTA N. 5 VOX BOVIS FIORAVANZI BRANDO 

 
In base all'art. 66 comma 5 del Regolamento generale di Ateneo non essendo stato eletto alcun 
dottorando l'ultimo seggio viene riservato al dottorando che ha ottenuto il maggior numero di 
preferenze personali tra tutte le liste pertanto il quinto seggio, ricoperto provvisoriamente dal 
candidato Fioravanzi Brando, viene così assegnato: 
 
LISTA N. 3  ADI - ASSOCIAZIONE 

DOTTORANDI ITALIANI 
BASSOT CLAUDIO 

 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER CORTI FRANCO 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 2

LISTA N. 6 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI - 
ADI ASSOCIAZIONE DOTTORANDI 
ITALIANI 

RUSSO RICCARDO 

COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER VU DUC THANG 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI SAGGIORATO ANDREA 
     

SCUOLA DI ATENEO DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI AURIEMMA GIORGIA 
LISTA N. 7 AGRIPOLISTA FALCIONI VALENTINA 
   PASCALE LUCA SAVERIO 

SCUOLA DI ATENEO DI ECONOMIA E SCIENZE POLITICHE 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER ASMUNDO ALESSANDRO 
   SARTORI VALERIA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI LIONETTI ANTONIO 

SCUOLA DI ATENEO DI GIURISPRUDENZA 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BARACCO JEANNETTE 
LISTA N. 5 VOX BOVIS CHILIN CRISTINA 

SCUOLA DI ATENEO DI INGEGNERIA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI MATTIONI FRANCESCA 
   XOTTA RICCARDO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI PANEGHEL FRANCESCA 

SCUOLA DI ATENEO DI MEDICINA E CHIRURGIA 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER RAGAZZI ELISA 
LISTA N. 5 VOX BOVIS LAETZSCH DAVIDE 
LISTA N. 8 BREAKING MED CLAUS MIRKO 

SCUOLA DI ATENEO DI PSICOLOGIA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI MELLO ENRICA 
   PIZZOTTI GIAN LUCA 

SCUOLA DI ATENEO DI SCIENZE 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER D'AGOSTINI FRANCESCA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI GATTO LINDA 
   LACROCE CLARA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI ARTICO ANDREA 

 
SCUOLA DI ATENEO DI SCIENZE UMANE, SOCIALI E DEL 

PATRIMONIO CULTURALE 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER PERUFFO ESTER 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BALBO ILARIA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI TREVISIOL MARGHERITA 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 3

ARCHEOLOGIA corso aggr. (ARCHEOLOGIA DM270, DM509, LS - 
SCIENZE ARCHEOLOGICHE - LM) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER GRIGGIO ELENA 
   MASIERO FRANCESCO 
   TRIVELLA MATTEO 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BARENSI ILARIA 
   BISON LEONARDO 
   DI MEGLIO ILARIA 
   GALLA RICCARDO 
   RODIGHIERO AMY 

 

ASTRONOMIA - DM270,LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BALDO RICCARDO 
   BENEVENTO GIAMPAOLO 
   COSTA EMILIO 
   LAVERDA GIORGIO 
   MAZZAFERRO DEVID 
   MAZZARINI MATTEO 
   PRENDIN MATTIA GIOELE 

BIOLOGIA corso aggr. (BIOLOGIA DM270, BIOLOGIA 
EVOLUZIONISTICA LM, BIOLOGIA MARINA - LM) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BINCOLETTO GIACOMO 
   CAZZANELLI SILVIA 
   CIOETTO 

MAZZABÒ 
LAURA 

   D'AGOSTINI FRANCESCA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI GLODER GABRIELE 

BIOLOGIA MOLECOLARE corso aggr. (BIOLOGIA MOLECOLAR E 
DM270, LM, BIOLOGIA SANITARIA - LM) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER CANEVER HELENA 
   GOBBO DAVIDE 
   MELLON MARCO 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DEL FATTI CLAUDIO 
   GACHOMBA MICHAEL JOE MUNYUA 
   MANZOTTI ALESSANDRO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI MASATO ANNA 

 

BIOTECNOLOGIE - DM270 
 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER SPIRONELLO ERIKA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI GUIDA SAMUELA 
   MINGARDO ENRICO 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 4

 
 

BIOTECNOLOGIE FARMACEUTICHE – LM 
LISTA N. 17 STUDENTI BTF BONAGURO LORENZO 
   VAJENTE NICOLA 

BIOTECNOLOGIE INDUSTRIALI - LM 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER CALVARUSO CLAUDIO 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI PERTILE VITTORIO 

 

BIOTECNOLOGIE PER L'ALIMENTAZIONE - LM 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER PELLICANO FRANCESCO 
   TOSON SOFIA 

 

BUSINESS ADMINISTRATION - ECONOMIA E DIREZIONE AZIE NDALE 
corso aggr. (BUSINESS ADMINISTRATION LM, ECONOMIA E   

DIREZIONE AZIENDALE - LM) 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER MARINO SOFIA 
   MARTINO ANTONINO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI LONARDI STEFANO 
   RAFFAELLI CHIARA  

 

CHIMICA - DM270, LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DAL MORO ANNA 
   DI SEBASTIANO ALESSIO 
   FORTIN ALVISE 
   GUIDETTI ANDREA 
   MENDICINO GIAN MARIA 
   RAVAGNAN RICCARDO 
   RIZZOTTO VALENTINA 
   SOATO MATTEO 
   TONOLO FRANCESCA 

 

CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE - LMCU5 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BERTON MATTIA 
   CENEDESE GIANMARIA 
   DE TONI TERESA 
   MARTINI FRANCESCO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI LO RISO VALENTINA 

 

CHIMICA INDUSTRIALE - DM270, LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DE BON FRANCESCO 
   NANI LORENZO 
   PIANTANIDA ETIENNE 
   PIRAN CHIARA 
   ZORDAN MARCO 

 
 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 5

COGNITIVE NEUROSCIENCE AND CLINICAL NEUROPSYCHOLOGY  - 
LM 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI PICK EMANUELE 

COMUNICAZIONE corso aggr. (COMUNICAZIONE DM270 - ST RATEGIE 
DI COMUNICAZIONE LM - SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE L L, 

DM509 - COMUNICAZIONE DELLE ORGANIZZAZIONI COMPLESS E - LS) 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI AMBROSIANI DAVIDE 
   FAVRIN ANDREA 
   MACHIERALDO GIULIA 
   SARTORE FRANCESCO 
LISTA N. 15 COMUNICAZIONE PIZZIOLO FRANCESCA 
   ROVERATO GIULIA 

 

CONSULENTE DEL LAVORO - DM270 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER DANIELE BARBARA MARIA 
   FALLICO NUNZIO FRANCE PHILIPPE 
LISTA N. 5 VOX BOVIS DRAGO ANNA 

 

DIRITTO DELL'ECONOMIA - DM270 (Rovigo) 
LISTA N. 9 UFLF BARALDO MATTEO 
   BRANDOLESE ALBERTO 
   CODEMO ANTONIO 
   CONVERIO LAURA 
   GAETA ANNALISA 

 

DISCIPLINE DELLE ARTI, DELLA MUSICA E DELLO SPETTAC OLO 
corso aggr. (DISCIPLINE DELLE ARTI, DELLA MUSICA E DELLO 
SPETTACOLO DM270 - CULTURA E TECNOLOGIA DELLA MODA 
DM509 - SCIENZE DELLO SPETTACOLO E DELLA PRODUZIONE  

MULTIMEDIALE LS - DISCIPLINE DELL'ARTE, DELLA MUSICA E DELLO 
SPETTACOLO DM509 - SCIENZE DELLO SPETTACOLO E 

PRODUZIONE MULTIMEDIALE - LM 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER AMBROSIANI SIMONE 
   ARCIFÀ ELISEO 
   BIAGIARELLI ELISA KATIA 
   VIETINA ARIANNA 

 

ECONOMIA E DIRITTO - LM 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER FERRIN TERESA 
   RANOCCHI LORENZO 

 

ECONOMIA E MANAGEMENT - DM270 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER CICCHETTI GIUSEPPE 
   CORTI FRANCO 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 6

   FERRARETTO VALERIA 
   TARGA MATTEO 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI RUSSO RICCARDO 
   VICARI MATTIA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI COVIO GIORGIA 

 

ECONOMIA INTERNAZIONALE - DM270 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BERNARDELLI FRANCESCO TAI 
   TAIOLI GIORGIA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CARLUCCIO FLAVIO 
   IZEIRI SABAN 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI PERNECHELE ANDREA 

 

ECONOMIA INTERNAZIONALE - LM 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BORTOLETTO GIANLUCA 
   COMI ELISA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI LAME FATBARDH 

 

ECONOMICS AND FINANCE - ECONOMIA E FINANZA  - LM 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER ASMUNDO ALESSANDRO 
   DALLE VEDOVE LAURA 
   MORANTI ALESSANDRA 

EDUCAZIONE PROFESSIONALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIO NE 
SANITARIA DI EDUCATORE PROFESSIONALE) - DM270 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER CORAIN MICHELE 
   GALVAN SARA 

 

FARMACIA - LMCU5 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER SALVIATI BEATRICE 
   TASINATO ELENA 
   ZUANON MARIKA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI CASIRAGHI EMANUELE 
   INKUMSAH JNR JABEZ EBENEZER 

FILOSOFIA corso aggr. (FILOSOFIA LL, DM270, DM509, LS - SCIENZE 
FILOSOFICHE - LM) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BIEMMI MATTIA 
   CIOCCA LORENZO 
   COSTACURTA MIRCO 
   MARCONI VALERIO 
   RUFFATO EDOARDO 
   VENDRUSCOLO PIETRO 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CANESSO ANNAGIULIA 
   COSTA ALBERTO 
   DALLA LIBERA GIULIA 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 7

   GIANNELLI GIANMARCO 
   MULARGIA GIOVANNI MARIA 

FISICA - DM270, LM 
LISTA N. 16 DI FISICA COMANDINI GIACOMO 
   D'AMBROSIO FEDERICO 
   GALLONE MATTEO 
   GRIMALDI ANDREA 
   LORENZI FEDERICA 
   MARIO ISABELLA 
   MATTIAZZI LUCA 
   PALLA MARCO 
   PICCOLINI MICHELE 
   PRINCIPE GIACOMO 
   SIMONETTI PAOLO 

FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA  DI 
FISIOTERAPISTA) - DM270 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI COSTA IRENE 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI RAFFAELLI LUIGI 

 

GIURISPRUDENZA - LMCU 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER AZZOLINI VANESSA 
   BARACCO JEANNETTE 
   BEAN PIETRO 
   CALZAVARA ANGELA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI COMAZZETTO GIOVANNI 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI MASON MARTINA 
   ZAMPARO FILIPPO 
LISTA N. 5 VOX BOVIS BRUNETTA ELENA 
   CATTAROSSI IRENE 
   CHILIN CRISTINA 
   FIORAVANZI BRANDO 
   MASSARO MARIA STEFANIA 
   MONTEROSSO TOMMASO 
   PACCAGNELLA FLAVIO 
   PACCANARO ELISABETTA 
   PIAI LUCA 
LISTA N. 18 TREVISO IN AZIONE VECCHIATO JENNY 
LISTA N. 19 A.D.I. GALLO ELEONORA 

IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITAR IA 
DI IGIENISTA DENTALE) - DM270 

LISTA N. 10 STUDENTI CLID ASSENZIO ELENA 
   BASSO ELISABETTA 
   BOT LJUBA 
   GARDIN GIULIA 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 8

   PERINI FRANCESCA 
   ROGGIO LETIZIA 

INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITA RIA DI 
INFERMIERE) - DM270 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BOVO MATTEO 
   CASIRAGHI NICOLE 
   CASSIN JACOPO 
   COSTANTINI ANNA 
   DESTRO GIULIA 
   DI COSMO TOMMASO 
   FRANCESCHINI NADIA 
   GALTAROSSA ERIKA 
   MATTAROLLO FEDERICO 
   PIVETTA LUCA 
   RAGAZZI ELISA 
   SANTIN JESSICA 
   STECCA MARCO 
   TOMAELLO ALESSANDRO 
   VENERUS MARTA 
   ZAGALLO ANDREA 
   ZANZO VALENTINA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI BIRRO CARLOS ALBERTO 
   PALMA ERIC 
   STRATI GIOELE 
   VETTORATO ALESSANDRO 
   ZANIN MARTA 

 

INFORMATICA - DM270, LM 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER CAVESTRO ANTONIO 
   LISOTTO MATTEO 
   PADOVAN TOMMASO 
   SESTINI FILIPPO 
   TESAN TOBIA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CAOVILLA MICHELE 
   SCAPIN NICOLÒ’ 

 

INGEGNERIA AEROSPAZIALE - DM270,LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BOTTI VERONICA 
   CHIOCCARELLO DANIELE 
   GELAIN RICCARDO 
   GRAVINESE 

BARTOLI 
LORIS 

   MATTIONI FRANCESCA 
   VASSALLO SIMONE 
   VETTOR ANDREA 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 9

 
 
 
 

INGEGNERIA BIOMEDICA - BIONGEGNERIA corso aggr. (IN GEGNERIA 
BIOMEDICA - DM270, BIONGEGNERIA - LM) 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BABBO CAMILLA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI POPA STEFAN OCTAVIAN 

 

INGEGNERIA CHIMICA E DEI MATERIALI - DM270 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER CORACIN ILARIA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DE BONI ELISA DANIELA 
   INCORVAIA SIMONA 
   XOTTA RICCARDO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI BET ELISABETTA 

INGEGNERIA CHIMICA E DEI PROCESSI INDUSTRIALI - LM 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI LINZITTO SIMONE MARIO 
 

INGEGNERIA CIVILE - DM270,LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CAMPAGNOLA DAVIDE 
   FACCINI RICCARDO 
   VULPOIU VIOREL CRISTIAN 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI BURLA FRANCESCO 
   MENEGUZ ALESSANDRO 
   PANEGHEL FRANCESCA 

 

INGEGNERIA DEI MATERIALI - LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI FLORESTA SALVATORE 
   GALLETTI MASSIMO 

 

INGEGNERIA DELL'AUTOMAZIONE - LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI TONIN ALESSANDRO 

 

INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI - LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI PILON GIOVANNI 

 

INGEGNERIA DELL'ENERGIA - DM270 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CARLUCCI MATTIA 
   MAGGIOTTO ENRICA 
   PASQUALIN PARIS 
   SACCO ANDREA 
   TOSATTO ANDREA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI PITTIS ENRICO 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 10

INGEGNERIA DELL'ENERGIA ELETTRICA - LM,  
INGEGNERIA ELETTRICA - LM corso aggr. 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER CLEMENTI RICCARDO 
   PASSAROTTO MAURO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI MORELLA ALICE 

 

INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE - DM270 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER PARISOTTO TOMMASO 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CALZAVARA IVAN 
   FORNASIER LEONARDO 
   GLAMOCIC DEMIR 
   SIMEONI ENRICO 
   ZULIANI ALESSANDRO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI COLOTTI ALESSANDRO 

 

INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA - LMCU 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BELLOTTO CATERINA 
   DARÙ DIEGO 
   DORO GIULIA 
   TONO ALBERTO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI IORIO LORENZO 
   VIDALE LORENZO 

 

INGEGNERIA ELETTRONICA - DM270,LM 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER ZALLOT SEBASTIANO 
   ZUGNO NICOLÒ’ 

 

INGEGNERIA ENERGETICA - LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DI DIA DAVIDE 
   NASATO MARCO 
   PERRINI CESARE 

 

INGEGNERIA GESTIONALE - DM270,LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DI NOIA FRANCESCO MARIA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI DE DOMENICO PIERLUIGI 
   LEONARDI ALBERTO 
   MARABELLO MARIA GIULIA 
   PAPPAROTTO FEDERICO 
   SPILLER ALBERTO 

INGEGNERIA INFORMATICA - DM270, LM 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER DE GASPARI SIMONE 
   PELLEGRITI GIUSEPPE 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 11

   SOLFATO SIMONE 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DANIELI LUCA 
   FORTIN STEFANO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI BOSCOLO 

ANZOLETTI 
MARCO 
 

INGEGNERIA MECCANICA - DM270,LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI COGO LEONARDO 
   CORCIULO FLAVIO 
   STIVANELLO PIETRO 

 

INGEGNERIA MECCANICA E MECCATRONICA - DM270 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI FUSCO FRANCO 

 

INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO corso agg r. 
(INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO - DM270,  

ENVIRONMENTAL ENGINEERING - LM) 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BARON GIULIA 
   CANTU' FRANCESCA 
   DON DAVIDE 
   GAGLIARDI CHIARA 
   GARGIULO MARCO 
   RUDATIS AMATA 
   SIRCH FABIO 
   TEZZA FULVIO 

LETTERE corso aggr. (LETTERE - LL, DM270, DM509 -  LETTERATURA 
E FILOLOGIA MEDIEVALE E MODERNA - LS - LINGUISTICA - LS, LM - 

LETTERE CLASSICHE E STORIA ANTICA LM –  
FILOLOGIA MODERNA - LM (IA), LM) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BENVENUTI FRANCESCA 
   BINETTI ROBERTO 
   BRENTAN MARTINA 
   CACCIATORI EDOARDO 
   CORRADO ALBERTO 
   GAMBARRO DARIO 
   MAGRI STEFANO 
   NOVALI CHIARA 
   SIMIONATO ENRICO 
   VALENTINI ANNA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CORCIULO LIVIA 
   MARTINELLO SARA 
   PIAZZA GIORGIO 
   XAUSA CHIARA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI GIRALDO EMANUELE 
   SCARPA GIOVANNI 
   TRISSINO LUCA 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 12

   ZANIRATO PIER GIORGIO 

LINGUE corso aggr. (LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - LL, 
LINGUE E LETTERATURE STRANIERE MODERNE - LL, LINGUE  

LETTERATURE E CULTURE MODERNE - DM270, DM509 - LING UE E 
LETTERATURE EUROPEE E AMERICANE LM - LINGUE, LETTER ATURE 

E CULTURE MODERNE EUROAMERICANE - LS 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CIOPPA MATILDE 
   FRANCO LAURA 
   FRANCO NADIA 

LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA  
DI LOGOPEDISTA) - DM270 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CORBO CHIARA 
   DANIELE ANDREA 

 

MATEMATICA - DM270, LM 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI IOBBI ILARIA 
LISTA N. 13 MATEMATICI APERTI MA 

COMPATTI 
AGNOLIN ANDREA 

   CACCIAVILLANI COSIMO 
   GALEATI LUCIO 
   LA PORTA LORENZO 
   LACROCE CLARA 
   LAZZARINI MARTA 
   MICHIELAN RICCARDO 
   MONAVARI SERGEJ 
   PINO EUGENIO 
   PIVETTA MANFREDI FEDERICO 
   SALMOIRAGHI ALESSANDRO 
   VIOLO IVAN YURI 

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE corso aggr. (MED IAZIONE 
LINGUISTICA E CULTURALE - DM270 - LINGUE MODERNE PE R LA 
COMUNICAZIONE E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE - LM  - 

LINGUE STRANIERE PER LA COMUNICAZIONE INTERNAZIONAL E - LS 
- DISCIPLINE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURA LE - 

DM509) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BANITA GABRIELA ALEXANDRA 
   MOSCHIN CAMILLA 
   SILVESTRI FRANCESCO 
   ZAMBONI CLARA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI AMORE GABRIELE FRANCESCO 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 13

   GIARRATANO FRANCESCA 
   LAPENNA MARGHERITA 
   MASCETTI ALESSANDRA 

MEDICINA E CHIRURGIA (MEDICINA E CHIRURGIA - LMCU6, MEDICINA 
E CHIRURGIA 1 e 2 - LCU6) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER LABELLA BEATRICE 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CORTINOVIS ANNA LAURA 
   LORENZON DAVIDE 
   PELUSI NICOLA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI ROSSI ALBERTO 
LISTA N. 5 VOX BOVIS ANDRIOLLO LUCA 
   ARMATO EDOARDO 
   DELLAPITTIMA MATTEO 
   DRIGO MATTEO 
   LAETZSCH DAVIDE 
   MALIMPENSA LEONARDO 
   MICHIELON MATTEO 
   MONTANARI ALVISE 
   PEROZZO FILIPPO ANDREA 

GIOVANNI 
   PIVETTA FABIO 
   SOLAZZO GIUSEPPE 
   SPEROTTO SARA 
   VESCA VIRGINIA 
   VEZZARO TOMMASO 
   ZINI REBECCA 
LISTA N. 8 BREAKING MED ARTUSI NICOLA 
   BASTIANELLO MATILDE 
   BENVENUTI FRANCESCO 
   BENVENUTI PIETRO 
   BON CLAUDIA 
   BOTTARO MATTEO 
   CLAUS MIRKO 
   COSTA RICCARDO 
   FASSINA GIACOMO 
   FERRARETTO CHIARA 
   FURLANI ELISA 
   LORENZINI MARCO 
   POZZOBON NICOLA 
   SARTORI LUCA 
   SPADOTTO LORENZO 
   TIMILLERO GIULIO 
   TOGNAZZO ENRICO 
   TOSI ANNA 

 
 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 14

MEDICINA VETERINARIA - LMCU 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BIANCO ALICE 
   CARCERERI ANDREA 
   CORTINOVIS LUANA 
   PAVINATO ALBERTO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI BONFANTE ELENA 
   DALLA FONTANA MARIA 
   FORNASIERO DILETTA 
   GAUDIO EUGENIO 
   SCARIN GIULIA 

 

NEUROSCIENZE E RIABILITAZIONE NEUROPSICOLOGICA - LM  
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BIONDI ANDREA 
   FERRARI MARTA 
   MAIELLA MICHELE 
   MARRA LEONARDO 
   MELLO ENRICA 

 

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA - LMCU6 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BRUNO GIOVANNI 
   DE STEFANI ALBERTO 

 

OTTICA E OPTOMETRIA - DM270 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI MONTAGNER ALICE 
   PASTORE MATTEO 
   ZUANETTO DANIA 

 

POLITICA INTERNAZIONALE E DIPLOMAZIA - LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI ALBERTIN SAMI 
   DE MARTIIS DENISE 
   GECCHELE ELISABETTA 
   TANCON ELISA 

PROGETTAZIONE E GESTIONE DEL TURISMO  
CULTURALE - DM270, DM509 

LISTA N. 5 VOX BOVIS BERGAMIN SARA 
   BORTOLAMEOTTI MARTINA 
   EL AFTI CHAIBIA 
   MISSAGIA ANDREA 
   NAJJAR CHIARA 
   ROSSETTO GIUSEPPE 
   SPERA ANNA 

 

PSICOLOGIA CLINICO-DINAMICA - LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI PILLON MATTEO 
   PIZZOTTI GIAN LUCA 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 15

PSICOLOGIA COGNITIVA APPLICATA - LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CASEROTTI MARTA 
   CIOCCI FEDERICA 
   TODESCHINI RICCARDO 
   TRAVAGLIATI ROBERTA 

 

PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DELL'EDUCAZIONE - LM 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI MENEGHEL MIRCO 
 

PSICOLOGIA DI COMUNITÀ - LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI ARENA GIANCARLO 
   FAVARO LISA 

PSICOLOGIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLA COMUNICAZION E - LM 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CHIANESE CARLA 

RIASSETTO DEL TERRITORIO E TUTELA DEL PAESAGGIO - D M270 

LISTA N. 7 AGRIPOLISTA BORDIN MARGHERITA 
   GAZZABIN MOIRA 
   PILOTTO ALBERTO 
   SCOLARO CHIARA 
   VERGANESI DAMIANO 

 

SCIENZA DEI MATERIALI - DM270, LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BAGGIO ENRICO 
   COLOMBI GIORGIO 
   COSTANTINI TOMMASO 
   DAL COMPARE ENRICO MARIA 
   GOBBATO THOMAS 
   PICCOLO GIOVANNI 
   TISO FEDERICA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI ANDREATTA FEDERICO 

 

SCIENZE DEL GOVERNO E POLITICHE PUBBLICHE - LM 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BARDICCHIA FEDERICA 
   REGUIESSE DAPHNE 

 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE CONTINUA - LM, LM (IA), LS  (IA) 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BASEGGIO SANDRA 
   CAMILLONI FABIO 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 16

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA - LMCU (IA), LL 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI FINOCCHIARO GIULIA 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI BOSCOLO CEGION LUCIA 
   CORSO SOFIA 
   FABBRIS MADDALENA 
   TREVISIOL MARGHERITA 

 

SCIENZE DELLE RELIGIONI - LS, LM (IA) 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BIANCHINI JESSICA 

 

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE corso ag gr. 
(SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE - DM270  - 
EDUCATORE SOCIALE, CULTURALE E TERRITORIALE - DM509  ) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER URBANI VERONICA 

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE corso ag gr. 
(SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE - DM270  - 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE - LL - MATERIE LETTERARIE -  LL – 

PEDAGOGIA - LL - EDUCATORE PROFESSI ONALE NELLE STRUTTURE 
SOCIALI, SANITARIE, CULTURALI E AMBIENTA 

LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI SEGATO LUCIA 
   STEFANI MARIA 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE - DM270 
LISTA N. 7 AGRIPOLISTA FORTUNATO FEDERICO 
   DIAZ-DURAN 

FUENTES 
SEBASTIAN 

   MILANESE SARA 
   SCARIOLO FRANCESCO 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE - LM 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI DI STEFANO ALBERTO 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI - DM270 
LISTA N. 7 AGRIPOLISTA BASTO DANILO 
   CITARELLA RITA 
   GALARDI SILVIA 
   SALVO VALENTINA 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI - LM 
LISTA N. 7 AGRIPOLISTA CARCO' GIUSEPPE 
   PULIN CHIARA 

 
 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 17

SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE - DM270 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER RIGOTTI DANIELE 
   SALTORI FEDERICA 
   TANCREDI MARIA TERESA 
   ZAMPIERI FRANCESCA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BATTISTARA MARGHERITA 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO  - LM 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI ABIS LETIZIA 
   VIOLA MATTIA 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE - DM270  
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI AGNOLI ELIANA 
   BATTISTELLA MARCO 
   CALESSO MATTIA 
   DOLCERA NICOLE 
   PASQUETTI EDDY 

SCIENZE GEOLOGICHE corso aggr. (SCIENZE GEOLOGICHE - DM270, 
GEOLOGIA E GEOLOGIA TECNICA - LM) 

LISTA N. 11 MENTE E MALLEO CON IL 
SINDACATO DEGLI STUDENTI 

CARRARO DAVIDE 

   GIANESE ANDREA 
   MARTINEZ NAHUEL 
   MELAI CATERINA 
   PASINATO VERONICA 
   PETTENELLO MATTEO 
   REATO LUCA 
   RONCHI LIVIO 
   TOMASI ILARIA 
   VISCOLANI ANDREA 

 

SCIENZE MOTORIE - DM270 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI SAGGIORATO ANDREA 
LISTA N. 14 AMICI DI SCIENZE MOTORIE BIANCUCCI ANTONIO 
   SCHIAVON GABRIELE 

SCIENZE NATURALI corso aggr. (SCIENZE NATURALI - DM 270,  
SCIENZE DELLA NATURA - LM) 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI AVESANI MARTA 
   BONALDO GIADA 
   DAL ZOTTO ANNA 
   FUGAGNOLI ALICE 
   SIBELLA ROSSELLA 
   ZANCANARO ESTER 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 18

   ZECCHIN GALILEO 

SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITT I UMANI - 
DM270, ISTITUZIONI E POLITICHE DEI DIRITTI UMANI E DELLA PACE - 

LM, HUMAN RIGHTS AND MULTI-LEVEL GOVERNANCE - LM co rso 
aggr. 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER DAU ANTONIO 
   NARDIN ANNA 
   SARTORI VALERIA 
   ZUCCA MARINA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BUONANDI ILARIA 
   LIONETTI ANTONIO 
   VALLERI VALERIA 
   ZOCCATELLI RICCARDO 

SCIENZE POLITICHE, STUDI INTERNAZIONALI, GOVERNO DE LLE 
AMMINISTRAZIONI - DM270 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER COLUCCIA CLAUDIA 
   CONTE KEIVABU RISTO 
   PROIETTO GIACOMO 
   ZANNIER GIOVANNI 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DELAINI ANNA 
   MASCIOLI ENRICO 
   PRINCIVALLI GIULIA 
   TOMAELO ARIANNA 

SCIENZE PSICOLOGICHE COGNITIVE E PSICOBIOLOGICHE - DM270 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BARBONI ALEX 
   BERTEOTTI ALVISE-OMAR 
   CORDIOLI ANDREA 
   CRESTANI LAURA 
   IACOBONI ELENA 
   MITRA MARIA LAURA 

SCIENZE PSICOLOGICHE DELLA PERSONALITÀ E DELLE RELA ZIONI 
INTERPERSONALI - DM270 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER PIRRONE DAVIDE 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI BARATTINI ROBERTO 
   RUSSOTTO SALVATORE 
   TARABINI DANIELE 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 19

SCIENZE PSICOLOGICHE DELLO SVILUPPO E  
DELL'EDUCAZIONE - DM270 

LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI D'AGOSTINI CLAUDIA 
   RINACUTE GIUSEPPE 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI DAL CORSO MARIA 
   GALLI MARIETTE 

SCIENZE PSICOLOGICHE SOCIALI E DEL LAVORO - DM270 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER DAL SAVIO LEONARDO 
   TUMINO MATILDE 
   VISINTAINER LEONARDO 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI GUERRIERO EDOARDO 
   LOMBARDI GIORGIO 

 

SCIENZE SOCIOLOGICHE - DM509, DM270 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BIASIN JACOPO 
   CONTADO ALESSANDRA 
   FASOLATO ANDREA 
   MATTIUZZO FILIPPO 
   ZAMBON GIOVANNI 

 

SCIENZE STATISTICHE - LM 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI BARONE MARIA 
   QUERCIA TIZIANA 
   RIGON TOMMASO 

SERVIZIO SOCIALE E SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE cor so aggr. 
(SERVIZIO SOCIALE - DM270, SCIENZE DEL SERVIZIO SOC IALE - LM) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER STIVALA VALENTINA 

SICUREZZA IGIENICO-SANITARIA DEGLI ALIMENTI - DM270  

LISTA N. 12 PENSIAMO AL FUTURO BERTO ALESSANDRO 
   COZZA ARIANNA 
   ZANETTI FILIPPO 

 

SOCIOLOGIA - LM, LS 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI FONTOLAN VALENTINO 
   SCOTTO VINCENZO 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 20

STATISTICA  ECONOMIA E FINANZA DM270, STATISTICA E GESTIONE 
DELLE IMPRESE DM270, STATISTICA E  

TECNOLOGIE INFORMATICHE - DM270 corso aggr. 
LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BASSO LORENZO 
   BELLONI PIETRO 
   CASTALDO ENRICO 
   DEGANI EMANUELE 
   VIANO MARCO 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI ROMANO LA DUCA OTTAVIO 
LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI ARTICO ANDREA 
   PINATO CARLO 
   REGAZZO MATTIA 
   SOLIN ANNA 

STORIA  E TUTELA DEI BENI ARTISTICI E MUSICALI cors o aggr. 
(STORIA  E TUTELA DEI BENI ARTISTICI E MUSICALI - D M270 - STORIA 
E TUTELA DEI BENI CULTURALI - DM270, DM509 - STORIA  DELL'ARTE 

- LM - MUSICOLOGIA E BENI MUSICALI - LM, LS) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER BRUGNOLO VALENTINA 
   DANIELE FRANCESCA 
   GILIBERTI MICHELE 
   GREGNANIN GIULIA 
   IOVINO CLOTILDE MARIA 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI FRANCESCATO ALESSANDRO 
   POLLI SARA 
   ZAIA ALESSIA 

STORIA corso aggr. (STORIA - LL, DM270, DM509 - STO RIA MODERNA 
E CONTEMPORANEA - LS - SCIENZE STORICHE - LM (IA) -  SCIENZE 

STORICHE - LM - GEOGRAFIA DEI PROCESSI  
TERRITORIALI - DM270, DM509) 

LISTA N. 1 UDU - STUDENTI PER CARUSO DAMIANO 
   GHEDINI GIACOMO 
   GIACOMINI 

SCHIBUOLA 
MARCO 

   MACILOTTI ALBERTO 
   PIETROBON FRANCESCA 
   PLATA AURORA 
   SASSO ANTONIO 
   VOZZA VINCENZO 
   VU DUC THANG 
LISTA N. 2 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CASSARÀ VINCENZO 
   PERON ILARIA 
   ZANOTTI FRAGONARA 

 
MARCO 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 21

TECNOLOGIE FORESTALI E AMBIENTALI - DM270, SCIENZE  
FORESTALI E AMBIENTALI LM corso aggr. 

LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI CORDELLA GIOIA 
LISTA N. 7 AGRIPOLISTA COSTA MAXIMILIANO 
   FALCIONI VALENTINA 
   ZANIBELLATO ALVISE 

TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITÀ DELL'ETÀ EVOLU TIVA 
(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA  DI TERAPIST A DELLA 

NEURO E PSICOMOTRICITÀ DELL'ETÀ EVOLUTIVA) - DM270 

LISTA N. 4 ATENEO STUDENTI PADOAN CRISTINA 
 
 
 

Art. 2. di incaricare il Servizio atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del 

presente provvedimento che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 
  
 
Padova 4.06.2014                                                                               Il Rettore 
                                                                                   Prof. Giuseppe Zaccaria 

 


